DOMICILIO FISCAL: En el Cantón Mejía  con RUC: 1792413583001 

El Representante legal: es el Señor Hernán Albán Cobos  

CAPITAL: 

Inscrita en el Registro Mercantil, 04 de diciembre de 2012, se registra el capital social con 

aporte de los Socios,  es de Ochocientos seis dólares americanos  $ 806,00 dividido en 10 

participaciones cada una diferente.  

BASES DE PRESENTACION DE LAS CUENTAS ANUALES 

A continuación se describen las principales bases contables adoptadas en la preparación de 

estos estados financieros PYMES.  

2.1. Bases de Presentación